_ _ _ o U U v) o
Prefeitura Municipal de liouveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 037/97

benedicto dos santos netto, prefeito mu
nicipal DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFE

RIDAS POR LEI;

RESOLVE

..... - I - PRORROGAR por mais 30 (trinta) dias
a' licença para - tratamento-- de saúde ao funcionário Sr .RUBENS BARBOSA

portador do Rg. n^ I6,966íâ52-4Í a partir da presente data, confor

me Processo Administrativo n^ 1.619/96.

II - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 17 DE JANEIRO DE 1.997

BENRDIGTO -DOSNETTO

Pref eiter^mmicipal -

Publicada-e Registrada na Secretaria de
17 de jmneirnAdministração

eÃRLOS VL

et^lJos^de -inistr açao-